[image: image1.jpg]

ГЛАВА  НИЖНЕСЕРГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.02.2016 г.   № 66
г. Нижние Серги

Об итогах исполнения бюджета Нижнесергинского городского поселения за 2015  год
    В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о  бюджетном процессе в Нижнесергинском городском поселении, утвержденным Решением Думы Нижнесергинского городского поселения  от 26.06.2014 г. № 80, Уставом Нижнесергинского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Нижнесергинского  городского поселения за 2015 год (приложение 1,2,3,4).

2.Принять к сведению, что за 2015 год численность муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений Нижнесергинского  городского поселения составила 100 человек, фактические затраты на их денежное содержание составили 23440,5 тыс. рублей (приложение № 5).

3. Направить отчет об исполнении бюджета Нижнесергинского городского поселения за 2015 год в Думу Нижнесергинского городского поселения для утверждения.

         4. Опубликовать настоящее постановление путем размещения полного текста на официальном сайте Нижнесергинского городского поселения в сети «Интернет».

         5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Нижнесергинского

городского поселения                                                                         А.М.Чекасин